Către Administrația Națională a Penitenciarelor  

Stimaţi domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Lotului nr. 1 – „Pulpă de pui” 

(numărul lotului 1955e615-395f-48e2-abeb-974385db4471) prin procedura de achiziție licitație deschisă,  

pentru o durată de 365 (trei sute șaizeci și cinci) zile, respectiv pentru perioada de la data de 01.01.2026 

până la data de 31.12.2026, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 02.12.2025 

Cu stimă,